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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

A) PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazione
Riserve

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali

altre riserve indisponibili

altre riserve disponibili

Risultato economico dell'esercizio
Risultati economici di esercizi precedenti
Riserve negative per beni indisponibili

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
Per trattamento di quiescenza

Per imposte

Altri

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

TOTALE T.F.R. (C)

2023

0,00
2.170.923,15
0,00

0,00

0,00

0,00
2.170.923,15
-48.546,36
-192.922,16
0,00
1.929.454,63

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

RENDICONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2023

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

riferimento
e art.2424 cc

0,00 Al
2.170.923,15
0,00 All, Alll
0,00
0,00
0,00
2.170.923,15
-479.797,72 AIX
286.875,56 AVII
0,00
1.978.000,99

0,00B1
0,00B2
0,00B3
0,00

0,00C
0,00

riferimento
DM 26/4/95

Al

All, Alll

AIX

B1
B2
B3
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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche

verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)

altri

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti

da altre amministrazioni pubbliche

da altri soggetti

Concessioni pluriennali

Altri risconti passivi

TOTALE DEBITI (D)

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
98.536,96
0,00
2.082.343,63
0,00

0,00

0,00

0,00
2.082.343,63
2.595.237,13
0,00

0,00

0,00
2.595.237,13
4.776.117,72

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.705.572,35

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

2022

riferimento
art.2424 cc

0,00

0,00 D1 e D2
0,00

0,00 D4
0,00D5

133.676,13 D7

0,00 D6

2.121.081,14
0,00
0,00

0,00D9

0,00D10

2.121.081,14

2.565.270,73D12,D13,D14

-1.921,92
-21.447,49
0,00
2.588.640,14
4.820.028,00

0,00E
0,00E
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6.798.028,99

riferimento
DM 26/4/95
D1
D3 e D4

D6
D5

D8
D9

D11,012,D13
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STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

CONTI D'ORDINE

1) Impegni su esercizi futuri
2) Beni di terzi in uso
3) Beni dati in uso a terzi
4) Garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) Garanzie prestate a imprese controllate
6) Garanzie prestate a imprese partecipate
7) Garanzie prestate a altre imprese

TOTALE CONTI D'ORDINE

(1) con separata indicazione degli importi esigibili oltre I'esercizio successivo
(2) Non comprende i debiti derivanti dall'attivita di sostituto di imposta. | debiti derivanti da tale attivita sono considerati nelle voci 5 a) e b)

2023

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

2022

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

riferimento
art.2424 cc

riferimento
DM 26/4/95
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